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Oulun ammattikorkeakoulu valmistelee kiertotalouden Life SIP -
hanketta (CircLIFE), jossa on useita toimijoita eri puolilta Suomea. 
CircLIFE Suomi on kansallisen tason hankekokonaisuus, jossa 
pääkoordinaattorina on Suomen ympäristökeskus. Mukana on useita 
osatoteuttajia ja osahankkeet sijoittuvat eri puolille Suomea. 
CircLIFE Pohjois-Pohjanmaa yksi osahankkeista, jonka  
päätavoitteena on edistää kiertotalouden toteutumista ja 
materiaalien uudelleenkäyttöä kaikilla sektoreilla, alueellisesti ja 
kansallisesti. Hankkeen toimista ja sen verkostoista on tavoitteena 
saada hyötyä myös Pohjois-Pohjanmaan yksittäisille kunnille, 
yrityksille ja asukkaille. 
 
Hankkeessa vahvistetaan jo olemassa olevia kiertotaloutta edistäviä 
verkostoja ja luodaan tarpeen mukaan uusia. Hanke järjestää 
kiertotaloutta edistäviä tilaisuuksia, tiedotusta ja tuo esiin 
kiertotalouden mahdollisuuksia. Lisäksi luodaan maakuntaan 
kiertotaloutta edistäviä TKI-toimia. Keskiöön halutaan nostaa mikro- 
ja pk-yritysten mahdollisuudet kiihdyttää vihreää siirtymää tukevaa 
toimintaa ja löytää yrityksissä parhaat mahdolliset tavat  
toteuttaa kestävää kehitystä ja vastuullisuutta sekä hyödyntää 
aluestrategiatyötä ja kansallisia CircLIFE-verkostoja. 
 
Oulun ammattikorkeakoulu tarjoaa hankkeeseen tekijät, osaamisen, 
tuen ja osan hankkeen rahoituksesta. Oamkin ja EU LIFE –
rahoitusten lisäksi tukea tarvitaan myös alueen kunnilta ja 
kaupungeilta. Mikäli hankkeeseen saadaan Pohjois-Pohjanmaalta 
kahdeksan pientä kuntaa (< 5000 asukasta) ja kahdeksan suurta 
kuntaa muodostuu kuntarahoitusosuudeksi pienen kunnan osalta 
750 € / vuosi. Mikäli hankkeeseen saadaan viisi pientä ja viisi isoa, 
muodostuu pienen kunnan kuntarahoitusosuudeksi 1000 € / vuosi. 
 
Siikalatvalla on ollut käynnissä kiertotaloutta edistävä Jätejakeista 
jatkojalostuksen kautta liiketoimintaa – JÄMÄ-hanke. Tämän 
hankkeen kohderyhmää ovat ovat tahot, joilla toiminnassaan syntyy 
kipsi- ja eristevillajätettä. Tällaisia ovat alueen elementtiteollisuuden 
yritykset sekä purku-urakoitsijat. Hankkeen tulokset ovat lupaavia ja 
kiertotaloutta edistävällä kehittämistyölle on edelleen tarvetta. Tästä 
johtuen CircLIFE -kehittämistyö nähdään loogisena jatkumona 
Siikalatvalla jo meneillään olevalle kiertotaloustyölle.    
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Pekka Iivari 
 

Päätösehdotus Siikalatvan kunnanhallitus päättää, että Siikalatvan kunta osallistuu 
CircLIFE -hankkeeseen kuntarahoitusosuudella, joka on enintään 
1000 € / vuosi. 
 

Päätös Päätösehdotuksen mukaisesti. 
 


